

总 说 明

工程名称： 四川蜀道养护集团有限公司3F办公室装饰改造项目劳务协作

第1页 共1页

1. 工程概况 四川蜀道养护集团有限公司3F办公室装饰改造项目劳务协作。
建设规模：
工程特征：
计划工期：
施工现场实际情况：
自然地理条件：
环境保护要求：
2. 工程招标和专业工程发包范围：工程图纸范围内的全部装饰装修工程、安装工程等工程，不含主材及设备。
3. 工程量清单编制依据
4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求：满足合同中有关工程质量的约定，以及国家现行《建筑装饰装修工程质量验收规范》、《建筑工程施工及验收规范》的规定。
5. 其他需要说明的问题：
不含税综合单价包含为完成合同约定范围全部工作内容的所需的人工费、机械费、辅材费、措施费、管理费、材料二次或多次搬运费、利润等全部费用，任何情况下均不作调整。
投标人投标报价不得超过招标控制价，且每单项工程量清单不含税综合单价不得超过招标控制价中的对应单价，否则做废标处理。

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：四川蜀道养护集团有限公司3F办公室装饰改造项目劳务协作

序号	单项工程名称	合 计			
		分部分项工程和单价措施项目清单与计价表（元）	安全文明施工费（元）	税金（元）	合计（元）
1	建筑与装饰工程	284,870.41	12,000.00	8,906.11	305,776.52
2	安装工程	207,825.72	8,000.00	6,474.77	222,300.49
合 计（元）					528,077.01

分部分项工程清单与计价表

工程名称：四川蜀道养护集团有限公司3F办公室装饰改造项目劳务协作【建筑与装饰工程】

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	不含税综合单价 (元)	不含税合价 (元)
		拆除工程					
1	011601001001	轻体砖墙拆除	1. 砌体名称：砖砌体 2. 砌体材质：综合 3. 拆除砌体的截面尺寸：综合 4. 产生建渣外运处理	m3	34.21	62.48	2,137.44
2	011610001002	木门拆除	1. 室内高度：综合 2. 门窗洞口尺寸：综合	m2	41.58	12.70	528.07
3	011606002003	背景墙拆除	1. 拆除的基层类型：木龙骨 2. 龙骨及饰面种类：木饰面	m2	24.05	8.94	215.01
4	011605001004	地面砖拆除	1. 拆除原有地砖 2. 范围包括10厚地砖+15厚粘接层 3. 产生建渣外运处理	m2	804.84	8.35	6,720.41
5	011604001005	地面砂浆找平层拆除	1. 拆除部位：地面砂浆找平层 2. 抹灰层种类：20厚水泥砂浆层	m2	804.84	19.10	15,372.44
6	011605002006	瓷砖墙面拆除	1. 拆除原厕所10mm厚墙面砖 2. 原墙面砖20mm厚砂浆找平层一并拆除 3. 拆除产生建渣外运处理	m2	125.98	9.82	1,237.12
7	011608002007	铲除涂料面	1. 铲除部位名称：墙面乳胶漆涂料 2. 铲除部位的截面尺寸：综合	m2	741.99	4.59	3,405.73
8	011606003008	扣板吊顶拆除	1. 原扣板吊顶拆除 2. 拆除非钢龙骨 3. 拆除原铝板吊顶面层	m2	948.05	6.72	6,370.90

9	011604001009	踢脚线拆除	1. 拆除部位：踢脚线 2. 抹灰层种类：水泥砂浆	m2	33.69	26.88	905.59
10	011609002010	卫生间隔断拆除	1. 拆除原厕所隔断 2. 产生建渣外运处理	m2	60.69	9.03	548.03
11	010103002057	建渣外运处置（含搬运上下楼）	1. 拆除废弃物，搬运下楼，废弃物弃运 2. 运至新都区北新路附近建渣处置，运距按30km考虑 3. 包含建渣运输、料场处置费用 4. 运输车辆容量：5m3/车	车	44.00	656.00	28,864.00
		分部小计					66,304.74
		门窗工程					
12	010807001013	断桥铝合金窗	1. 窗代号及洞口尺寸：综合 2. 框、扇材质：110型断桥铝合金窗 3. 玻璃品种、厚度：6+12+6中空钢化玻璃	m2	16.80	35.13	590.18
13	010801002014	实木门带门套	1. 成品实木门带套 2. 门洞大小综合考虑 3. 不锈钢合页 5寸哑黑201不锈钢 4. 带不锈钢门碰安装	m2	111.76	72.27	8,076.90
14	010810002015	木窗帘盒	1. 定制实木窗帘盒 2. 刮腻子	m	85.50	27.27	2,331.59
15	010809004016	石材窗台石	1. 窗台板基层10mm厚M20干混抹灰砂浆找平层 2. 窗台板20mm厚大理石板 3. 石材专用粘接剂粘接 4. 大理石打磨倒角见光	m2	35.24	81.37	2,867.48
16	010801006017	普通门锁安装	1. 锁品种：实木门装饰门锁（静音分体锁） 2. 满足相关标准、规范及招标文件要求	套	40.00	45.29	1,811.60

17	010801006018	密码锁安装	1. 实木门装饰门锁（静音分体锁） 2. 含锁及内外两侧把手 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	套	7.00	247.88	1,735.16
18	010808001019	木制双边门套	1. 门洞尺寸综合 2. 成品木制双边门套 3. 实木锯材基层 4. 实木板面层，材质同木质门	m	43.20	25.15	1,086.48
		分部小计					18,499.39
		楼地面装饰工程					
19	011101001020	20厚楼地面水泥砂浆找平层	1. 原地面砖拆除后砂浆找平 2. 找平砂浆20mm厚M20干混地面砂浆 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m ²	804.84	7.57	6,092.64
20	011104002021	实木地板	1. 基层材料种类、规格：20mm厚M20干混地面砂浆找平，上满铺防潮垫 2. 面层材料品种、规格、颜色：面层软铺强化实木复合木地板 3. 具体材质、颜色、规格、品牌等技术参数根据后期业主选型确定 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m ²	196.06	15.56	3,050.69
21	011102003022	通体大理石地面砖 400×400	1. 找平层厚度、砂浆配合比：20mm厚M20干混砂浆找平层(另列) 2. 结合层厚度、砂浆配合比：15mm厚M20干混砂浆结合层 3. 面层材料品种、规格、颜色：通体大理石地面砖400×400×10mm 4. 嵌缝材料种类：白水泥浆嵌缝 5. 具体材质、颜色、规格、品牌等技术参数根据后期业主选型确定 6. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m ²	48.28	33.10	1,598.07

22	011102003023	通体大理石地面砖 800×800	1. 找平层厚度、砂浆配合比：20mm厚M20干混砂浆找平层(另列) 2. 结合层厚度、砂浆配合比：20mm厚M20干混砂浆结合层 3. 面层材料品种、规格、颜色：通体大理石地面砖800×800×10mm 4. 嵌缝材料种类：白水泥浆嵌缝 5. 具体材质、颜色、规格、品牌等技术参数根据后期业主选型确定 6. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m2	537.86	34.90	18,771.31
23	011108001024	大理石门槛石	1. 找平层厚度、砂浆配合比：20mm厚M20干混地面砂浆找平层(另列) 2. 结合层厚度、砂浆配合比：20厚M20干混地面砂浆结合层 3. 面层材料品种、规格、颜色：20mm厚黑金沙大理石 4. 嵌缝材料种类：白水泥浆 5. 石材具体材质、颜色、规格、品牌等技术参数根据后期业主选型确定 6. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m2	5.15	68.45	352.52
24	010904002025	1.5mm厚JS-II型地面防水涂料	1. 部位：综合 2. 基层：20mm厚M20干混砂浆找平层(另列) 3. 防水膜品种：JS-II防水涂料 4. 涂膜厚度、遍数：1.5mm厚 5. 增强材料种类：综合 6. 反边高度1800mm(另列) 7. 20mm厚M20干混砂浆防水保护层(另列) 8. 防水具体材质、规格、品牌等技术参数根据后期业主选型确定 9. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m2	96.55	12.01	1,159.57

25	011101006026	20厚地面干混砂浆防水保护层	1. 干混砂浆防水保护层 2. 20mm厚M20干混地面砂浆 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m2	96.55	8.02	774.33
26	011108001027	卫生间抬高大理石收口	1. 部位：厕所地面 1. 陶粒抬高 2. 平均厚度150mm	m2	1.65	63.21	104.30
27	011105006028	钛黑色不锈钢踢脚线	1. 踢脚线高度：50mm 2. 基层材料种类、规格：12mm厚阻燃板 3. 面层材料品种、规格、颜色：不锈钢踢脚线饰面 4. 踢脚具体材质、颜色、规格、品牌等技术参数根据后期业主选型确定 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	509.75	3.69	1,880.98
		分部小计					33,784.41
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					
28	010402001029	轻质加气块砌体墙	1. 砌块品种、规格、强度等级：轻质加气砌块 2. 墙体类型：砌体内墙 3. 砂浆强度等级：M20干混砌筑砂浆	m3	81.36	165.02	13,426.03
29	011201001030	20厚墙面抹灰	1. 墙体类型：砌体墙 2. 厚度、砂浆配合比：20mm厚干混抹灰砂浆 3. 基层抹素水泥浆(加801胶)一道	m2	1356.06	15.48	20,991.81
30	011204003031	通体大理石墙面砖 600×1200	1. 墙体类型：砌体墙 2. 安装方式：粘接 3. 面层材料品种、规格、颜色：通体大理石瓷砖 600×1200 4. 粘接层：15厚M20干混抹灰砂浆	m2	172.63	54.64	9,432.50

31	010903002032	1.5mm厚JS-II型墙面防水涂料	1. 防水膜品种：JS-II防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数：1.5mm厚 3. 增强材料种类：综合	m2	172.63	12.04	2,078.47
32	011201001033	20厚墙面干混砂浆防水保护层	1. 墙体类型：综合 2. 干混砂浆防水保护层 3. 20mm厚M20干混抹灰砂浆 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m2	172.63	15.49	2,674.04
33	011406001034	墙面乳胶漆	1. 基层类型：综合 2. 墙面满挂耐碱玻纤网格布，满刮成品腻子膏两遍 3. 墙面白色乳胶漆一底两面 4. 具体材质、规格、品牌等技术参数根据后期业主选型确定 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m2	1209.85	19.75	23,894.54
34	011207001035	固装吸音板墙面	1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨龙骨卡件 2. 基层材料种类、规格：12mm厚阻燃板基层，十字沉头自攻螺丝钉在龙骨上，基层板上钉木挂条，刷防火涂料两遍 3. 面层材料品种、规格、颜色：定制吸音板 4. 具体材质、颜色、规格、品牌等技术参数根据后期业主选型确定 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m2	145.39	59.02	8,580.92
35	011210002036	定制格栅墙面	1. 定制格栅墙面 2. 隔板材料品种、规格、颜色：铝合金定制格栅 3. 其他满足相关标准、规范及设计文件要求	m2	15.12	65.39	988.70

36	011210003037	小便器玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格 :1.2mm厚黑钛不锈钢哑光极窄边框 2. 玻璃品种、规格、颜色 : 12mm厚钢化磨砂玻璃 3. 嵌缝、塞口材料品种: 综合 4. 具体材质、规格、品牌等技术参数根据后期业主选型确定 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m2	4.02	103.66	416.71
37	011210005038	成品铝蜂窝隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色 : 35mm厚铝蜂窝隔断, 304不锈钢边框 2. 配件品种、规格: 不锈钢拉手 3. 具体材质、规格、品牌等技术参数根据后期业主选型确定 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m2	56.67	62.94	3,566.81
38	011204003039	背景墙岩板墙面	1. 墙体类型 : 综合 2. 安装方式 : 干挂 3. 龙骨基层: 镀锌型钢龙骨 4. 面层材料品种、规格、颜色 : 10mm厚造型岩板背景墙 (异形造型) 5. 具体造型、材质、颜色、规格、品牌等技术参数根据后期业主选型确定 6. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m2	17.28	164.19	2,837.20
		分部小计					88,887.73
		天棚工程					

39	011302001041	双层石膏板平级吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、中距： a. $\Phi 8$ 钢筋吊杆，双向吊点，中距 900~1200 b. 轻钢小龙骨 19X25X0.5, 中距按 1/3 板宽 c. 轻钢中龙骨 19X50X0.5, 中距按板宽 d. 轻钢大龙骨 a. 60x30x1.5 (吊点附吊挂), 中距<1200 (上人) b. 45x15x1.2 (吊点附吊挂), 中距<1200 (不上人) 2. 基层材料种类、规格：双层 9.5mm 防水石膏板 3. 具体材质、规格、品牌等技术参数根据后期业主选型确定 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m2	404.69	46.31	18,741.19
40	011302001042	双层石膏板跌级吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、中距： a. $\Phi 8$ 钢筋吊杆，双向吊点，中距 900~1200 b. 轻钢小龙骨 19X25X0.5, 中距按 1/3 板宽 c. 轻钢中龙骨 19X50X0.5, 中距按板宽 d. 轻钢大龙骨 a. 60x30x1.5 (吊点附吊挂), 中距<1200 (上人) b. 45x15x1.2 (吊点附吊挂), 中距<1200 (不上人) 2. 基层材料种类、规格：双层 9.5mm 防水石膏板 3. 具体材质、规格、品牌等技术参数根据后期业主选型确定 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m2	399.88	51.32	20,521.84

41	011302002043	黑色铝百页风口吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、中距： a. $\phi 8$ 钢筋吊杆，双向吊点，中距 900~1200 b. 轻钢小龙骨 19X25X0.5，中距按 1/3 板宽 c. 轻钢中龙骨 19X50X0.5，中距按板宽 d. 轻钢大龙骨 a. 60x30x1.5 (吊点附吊挂)，中距 <1200 (上人) b. 45x15x1.2 (吊点附吊挂)，中距 <1200 (不上人) 2. 面层材料品种、规格：黑色铝百页风口 3. 具体材质、规格、品牌等技术参数根据后期业主选型确定 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m ²	112.05	23.11	2,589.48
42	011304001044	灯带槽	1. 灯带型式、尺寸：200*200 2. 15 厚阻燃板，9.5mm 厚石膏板面层 3. 暗藏 LED T5 支架	m	206.23	9.10	1,876.69
43	011406001045	吊顶面白色乳胶漆	1. 部位：天棚 2. 基层类型：纸面石膏板 3. 腻子种类：满刮成品腻子，满挂耐碱玻纤网格布 4. 刮腻子遍数：两遍 5. 油漆品种、刷漆遍数：白色乳胶漆一底两面 6. 具体材质、规格、品牌等技术参数根据后期业主选型确定 7. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m ²	750.08	22.55	16,914.30

44	011406001046	吊顶面白色防水乳胶漆	1. 部位：天棚 2. 基层类型：纸面石膏板 3. 腻子种类：满刮防水成品腻子，满挂耐碱玻纤网格布 4. 刮腻子遍数：两遍 5. 油漆品种、刷漆遍数：白色防水乳胶漆一底两面 6. 具体材质、规格、品牌等技术参数根据后期业主选型确定 7. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m2	54.49	23.53	1,282.15
45	011302005047	软膜灯花吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、中距： a. $\phi 8$ 钢筋吊杆，双向吊点，中距900~1200 b. 轻钢小龙骨19X25X0.5, 中距按1/3板宽 c. 轻钢中龙骨19X50X0.5, 中距按板宽 d. 轻钢大龙骨 a. 60x30x1.5(吊点附吊挂), 中距<1200(上人) b. 45x15x1.2(吊点附吊挂), 中距<1200(不上人) 2. 基层材料种类、规格：12mm阻燃板基层 3. 面层材料品种、规格：透光软膜天花 4. 具体材质、规格、品牌等技术参数根据后期业主选型确定 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m2	1.04	11.93	12.41
		分部小计					61,938.06
		其他装饰工程					
46	011505006048	毛巾杆	1. 材料品种、规格、品牌、颜色：304不锈钢成品毛巾杆 2. 规格、品牌：符合设计文件要求	套	2.00	6.34	12.68

47	011505006049	浴巾架	1. 材料品种、规格、品牌、颜色：304 不锈钢成品浴巾架 2. 规格、品牌：符合设计文件要求	套	2.00	6.64	13.28
48	011505008050	卫生纸盒	1. 材料品种、规格、品牌、颜色：304 不锈钢卫生纸盒 2. 规格、品牌：符合设计文件要求	个	8.00	4.67	37.36
49	011505009051	感应式洗手液盒	1. 材料品种、规格、品牌、颜色：感应 式洗手液盒 2. 规格、品牌：符合设计文件要求	个	4.00	25.66	102.64
50	011505009052	淋浴托架	1. 材料品种、规格、品牌、颜色：304 不锈钢淋浴托架 2. 规格、品牌：符合设计文件要求	个	2.00	2.09	4.18
51	011505008053	隐藏式纸盒	1. 材料品种、规格、品牌、颜色：隐藏 式纸盒 2. 规格、品牌：符合设计文件要求	个	4.00	3.99	15.96
52	011304002056	铝合金风口装饰	1. 装饰铝合金风口 2. 铝合金材质 3. 颜色：综合	m	160.02	13.63	2,181.07
		分部小计					2,367.17
		单价措施项目清单					
53	011701001001	装饰脚手架	1. 装饰脚手架（包含砌筑、抹灰、涂料 、吊顶等本项目包含的所有施工内	m2	1017.80	12.86	13,088.91
		分部小计					13,088.91
合 计							284,870.41

分部分项工程清单与计价表

工程名称：四川蜀道养护集团有限公司3F办公室装饰改造项目劳务协作【安装工程】

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	不含税综合单价 (元)	不含税合价 (元)
		拆除工程					
1	011612002057	蹲便器拆除	蹲便器拆除	套	8.00	32.03	256.24
2	011612002058	小便器拆除	小便器拆除	套	4.00	21.42	85.68
3	011612002059	洗手盆拆除	洗手盆拆除	套	4.00	40.36	161.44
4	030701004060	风机盘管拆除	1. 名称：风机盘管拆除 2. 型号规格：综合	台	26.00	116.42	3,026.92
5	030702007061	风管拆除	1. 名称：风管拆除 2. 材质：综合 3. 形状：综合 4. 规格：综合 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m2	263.70	11.32	2,985.08
6	031001001062	原空调镀锌钢管拆除 DN20	1. 空调钢管拆除 2. 材质：镀锌钢管 3. 型号、规格：DN20 4. 连接方式：螺纹连接 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	78.65	11.48	902.90

7	031001001063	原空调镀锌钢管拆除 DN25	1. 安装部位:室内 2. 输送介质:空调水 3. 材质:镀锌钢管 4. 型号、规格:DN25 5. 连接方式:螺纹连接 6. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	45.20	12.69	573.59
8	031001001064	原空调镀锌钢管拆除 DN32	1. 安装部位:室内 2. 输送介质:空调水 3. 材质:镀锌钢管 4. 型号、规格:DN32 5. 连接方式:螺纹连接 6. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	36.80	13.63	501.58
		分部小计					8,493.43
		电气设备安装工程					
9	030404017065	成套配电箱 Pe=36.0kW	1. 名称:配电箱 2. 规格:Pe=36.0kW 3. 嵌入式安装 4. 包含各类配套连接器件等材料 5. 其他:符合招标文件及规范要求	台	1.00	375.99	375.99
10	030412001066	LED壁灯 12W	1. 名称:LED壁灯 12W 2. 型号:综合 3. 安装形式:壁挂式 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	套	4.00	25.81	103.24
11	030412004067	定制LED条形灯 150宽	1. 名称:150宽定制线性灯 2. 型号:综合 3. 安装形式:嵌入式 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	83.05	16.80	1,395.24

12	030412004068	LED灯带	1. 厕所LED灯带 2. LED灯带4000K 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	206.23	16.80	3,464.66
13	030412004069	LED筒灯	1. 名称: LED筒灯 12W 2. 型号: 综合 3. 安装形式: 嵌入式 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	套	176.00	20.25	3,564.00
14	030412004070	LED防雾筒灯	1. 名称: LED防雾筒灯 12W 2. 型号: 综合 3. 安装形式: 嵌入式 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	套	24.00	20.36	488.64
15	030412004071	轨道LED射灯	1. 名称: 轨道LED射灯 2. 型号: 综合 3. 规格: 18W 4. 安装形式: 轨道式	套	16.00	8.64	138.24
16	030404034072	单联单控开关	1. 名称: 单联单控开关 2. 型号规格: 综合 3. 安装方式: 嵌墙安装 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	个	17.00	8.68	147.56
17	030404034073	双联单控开关	1. 名称: 双联单控开关 2. 型号规格: 综合 3. 安装方式: 嵌墙安装 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	个	12.00	9.45	113.40
18	030404034074	三联单控开关	1. 名称: 三联单控开关 2. 型号规格: 综合 3. 安装方式: 嵌墙安装 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	个	15.00	9.55	143.25

19	030404034075	四联单控开关	1. 名称：四联单控开关 2. 型号规格：综合 3. 安装方式：嵌墙安装 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	个	7.00	11.64	81.48
20	030404034076	浴霸控制开关	1. 名称：浴霸控制开关 2. 型号规格：综合 3. 安装方式：嵌墙安装 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	个	2.00	12.34	24.68
21	030404035077	防水五孔安全插座	1. 名称：防水五孔安全插座 2. 型号规格：220V 3. 安装方式：嵌墙安装 4. 部位：湿用区域 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	个	14.00	11.32	158.48
22	030404035078	五孔安全插座	1. 名称：五孔安全插座 2. 型号规格：220V 3. 安装方式：嵌地/墙安装 4. 部位：除湿用区域外 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	个	126.00	11.17	1,407.42
23	030411006079	钢制接线盒	1. 安装开关插座接线盒 2. 塑料接线盒 3. 86型 4. 暗装 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	个	664.00	4.82	3,200.48
24	030411001080	配管 SC20	1. 名称：电气配管 2. 材质：镀锌钢管 SC20 3. 配置形式：暗设 4. 包括穿引线、支（吊）架、防火堵洞、刨沟槽、凿（压）槽和恢复处理 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	36.75	7.25	266.44

25	030411001081	配管 SC25	1. 名称：电气配管 2. 材质：镀锌钢管 SC25 3. 配置形式：暗设 4. 包括穿引线、支（吊）架、防火堵洞、刨沟槽、凿（压）槽和恢复处理 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	17.12	9.55	163.50
26	030411001082	配管 SC40	1. 名称：电气配管 2. 材质：镀锌钢管 SC40 3. 配置形式：暗设 4. 包括穿引线、支（吊）架、防火堵洞、刨沟槽、凿（压）槽和恢复处理 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	45.37	14.72	667.85
27	030411001083	配管 SC50	1. 名称：电气配管 2. 材质：镀锌钢管 SC50 3. 配置形式：暗设 4. 包括穿引线、支（吊）架、防火堵洞、刨沟槽、凿（压）槽和恢复处理 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	1.75	16.42	28.74
28	030411001084	电气配管 JDG20	1. 名称：电气配管 2. 材质：扣压式薄壁钢导管 JDG20 3. 配置形式：暗设 4. 包括穿引线、支（吊）架、防火堵洞、刨沟槽、凿（压）槽和恢复处理 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	1015.18	5.10	5,177.42
29	030411001085	电气配管 JDG40	1. 名称：电气配管 2. 材质：扣压式薄壁钢导管 JDG40 3. 配置形式：暗设 4. 包括穿引线、支（吊）架、防火堵洞、刨沟槽、凿（压）槽和恢复处理 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	307.60	9.70	2,983.72

30	030411004086	电气配线 WDZ-BYJ-2.5mm ²	1. 名称：配线 2. 配线形式：穿管 3. 型号：WDZ-BYJ 4. 规格：2.5mm ² 5. 材质：铜芯 6. 配线部位：综合考虑 7. 单、双色线综合考虑 8. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	2352.93	1.13	2,658.81
31	030411004087	电气配线 WDZ-BYJ-4mm ²	1. 名称：配线 2. 配线形式：穿管 3. 型号：WDZ-BYJ 4. 规格：4mm ² 5. 材质：铜芯 6. 配线部位：综合考虑 7. 单、双色线综合考虑 8. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	1033.03	0.79	816.09
32	030411004088	电气配线 WDZ-BYJ-6mm ²	1. 名称：配线 2. 配线形式：穿管 3. 型号：WDZ-BYJ 4. 规格：6mm ² 5. 材质：铜芯 6. 配线部位：综合考虑 7. 单、双色线综合考虑 8. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	1033.03	0.81	836.75

33	030408001089	电力电缆 WDZ-BYJ- 5×10mm ²	1. 名称：电力电缆 2. 配线形式：穿管 3. 型号：WDZ-BYJ 4. 规格：5×10mm ² 5. 材质：铜芯 6. 配线部位：综合考虑 7. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	223.10	5.72	1,276.13
34	030408001090	电力电缆 WDZ-YJY-1- 4×25+1×16	1. 名称：电力电缆 2. 配线形式：穿管 3. 型号：WDZ-BYJ 4. 规格：4×25+1×16 5. 材质：铜芯 6. 配线部位：综合考虑 7. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	15.00	8.79	131.85
35	030408006091	电缆接头 WDZ-YJY-1- 4×25+1×16	1. 名称：电缆接头 2. 形式：室内干包式 3. 电缆型号：WDZ-BYJ 4. 电缆规格：4×25+1×16 5. 电缆材质：铜芯 6. 满足相关标准、规范及设计文件要求	个	2.00	163.00	326.00

36	030408006092	电缆接头 WDZ-BYJ- 5×10mm ²	1. 名称：电缆接头 2. 形式：室内干包式 3. 电缆型号：WDZ-BYJ 4. 电缆规格：5×10mm ² 5. 电缆材质：铜芯 6. 满足相关标准、规范及招标文件要求	个	26.00	108.35	2,817.10
		分部小计					32,957.16
		通风空调工程					
37	030701003093	室外机 SWJ-335	1. 名称：多联空调室外机 2. 型号：SWJ-335 3. 安装形式：落地式 4. 制冷量：33.5kW，制热量：37.5kW 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	台	1.00	786.27	786.27
38	030701004094	室内空调机 SNJ80	1. 名称：薄型风管式室内空调机 2. 型号规格：SNJ80 3. 风量：1450m ³ /h 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	台	4.00	268.54	1,074.16
39	030701004095	风机盘管 MCW300	1. 名称：吊顶式风机盘管 2. 型号规格：MCW300 3. 风量：510m ³ /h 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	台	3.00	268.54	805.62

40	030701004096	风机盘管 MCW400	1. 名称：吊顶式风机盘管 2. 型号规格：MCW400 3. 风量：680m3/h 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	台	9.00	268.54	2,416.86
41	030701004097	风机盘管 MCW500	1. 名称：吊顶式风机盘管 2. 型号规格：MCW500 3. 风量：850m3/h 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	台	9.00	268.54	2,416.86
42	030701004098	风机盘管 MCW600	1. 名称：吊顶式风机盘管 2. 型号规格：MCW600 3. 风量：1020m3/h 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	台	3.00	268.54	805.62
43	030701004099	风机盘管 MCW800	1. 名称：吊顶式风机盘管 2. 型号规格：MCW800 3. 风量：1360m3/h 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	台	1.00	268.54	268.54
44	030701004100	风机盘管 MCW1000	1. 名称：吊顶式风机盘管 2. 型号规格：MCW1000 3. 风量：1700m3/h 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	台	2.00	268.54	537.08
45	030701004101	风机盘管 MCW1200	1. 名称：吊顶式风机盘管 2. 型号规格：MCW1200 3. 风量：2040m3/h 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	台	3.00	268.54	805.62

46	030703007102	双层百叶送风口 200*200	1. 类型:双层百叶送风口 2. 规格:200*200 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	个	2.00	20.90	41.80
47	030703007103	双层百叶送风口 500*500	1. 类型:双层百叶送风口 2. 规格:500*500 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	个	2.00	64.01	128.02
48	030703007104	双层百叶送风口 600*150	1. 类型:双层百叶送风口 2. 规格:600*150 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	个	1.00	50.06	50.06
49	030703007105	双层百叶送风口 800*150	1. 类型:双层百叶送风口 2. 规格:800*150 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	个	2.00	58.89	117.78
50	030703007106	双层百叶送风口 1000*150	1. 类型:双层百叶送风口 2. 规格:1000*150 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	个	1.00	58.95	58.95
51	030703007107	双层百叶送风口 1200*150	1. 类型:双层百叶送风口 2. 规格:1200*150 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	个	2.00	59.04	118.08
52	030703007108	双层百叶送风口 1200*200	1. 类型:双层百叶送风口 2. 规格:1200*200 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	个	10.00	59.15	591.50
53	030703007109	单层百叶回风口 500*500	1. 类型:单层百叶回风口 2. 规格:500*500 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	个	4.00	64.01	256.04

54	030703007110	单层百叶回风口 600*150	1. 类型:单层百叶回风口 2. 规格:600*150 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	个	2.00	50.06	100.12
55	030703007111	单层百叶回风口 800*150	1. 类型:单层百叶回风口 2. 规格:800*150 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	个	6.00	58.89	353.34
56	030703007112	单层百叶回风口 1200*150	1. 类型:单层百叶回风口 2. 规格:1200*150 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	个	2.00	59.04	118.08
57	030703007113	单层百叶回风口 1200*200	1. 类型:单层百叶回风口 2. 规格:800*250 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	个	1.00	58.88	58.88
58	030703021114	回风箱	1. 名称: 回风箱 2. 吊顶安装	个	36.00	641.08	23,078.88
59	030703007115	散流器 300*300	1. 类型:散流器 2. 规格:300*300 3. 其他要求: 满足设计、相关图集、标准及招标技术要求	个	4.00	49.41	197.64
60	030703007116	排风口 Φ150	1. 类型:排风口 2. 规格: Φ150 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	个	8.00	25.86	206.88
61	030404019117	中央空调开关控制面板	1. 名称: 中央空调开关控制面板 2. 接线端子材质、规格: 配套主机型号规格 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	个	32.00	26.52	848.64

62	030503003118	多联机温控开关	温控开关	台	4.00	79.06	316.24
63	030702007119	单面彩钢复合风管	1. 名称: 单面彩钢复合风管 2. 材质: 单面彩钢 3. 形状: 矩形 4. 规格: 详图纸 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m2	304.60	58.43	17,797.78
64	030702007120	复合圆形风管	1. 名称: 单面彩钢复合风管 2. 材质: 单面彩钢 3. 形状: 圆形 4. 规格: 详图纸 5. 满足相关标准、规范及设计文件要求	m2	2.97	34.75	103.21
65	031208003121	风管橡塑板保温	1. 绝热材料品种: 橡塑保温板 2. 绝热厚度: 综合 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	m3	10.45	502.81	5,254.36
66	030701003122	管道换气扇	1. 名称: 换气扇安装 2. 吊顶内安装 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	台	4.00	152.05	608.20
67	030411001123	线管 $\phi 20$	1. 名称: 线管 2. 型号、规格: $\phi 20$ 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	346.00	7.10	2,456.60
68	030411004124	控制线 5*0.75	1. 名称: 控制线 2. 型号、规格: 5*0.75 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	376.00	1.54	579.04
69	030411004125	控制线 2*0.75	1. 名称: 控制线 2. 型号、规格: 2*0.75 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	63.00	1.55	97.65

70	030411004126	信号线 2*0.75	1. 名称: 控制线 2. 型号、规格: 2*0.75 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	63.00	1.55	97.65
71	031001001127	镀锌钢管 DN20	1. 安装部位: 室内 2. 输送介质: 空调水 3. 材质: 镀锌钢管 4. 型号、规格: DN20 5. 连接方式: 螺纹连接 6. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	159.00	27.06	4,302.54
72	031001001128	镀锌钢管 DN25	1. 安装部位: 室内 2. 输送介质: 空调水 3. 材质: 镀锌钢管 4. 型号、规格: DN25 5. 连接方式: 螺纹连接 6. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	50.79	29.58	1,502.37
73	031001001129	镀锌钢管 DN32	1. 安装部位: 室内 2. 输送介质: 空调水 3. 材质: 镀锌钢管 4. 型号、规格: DN32 5. 连接方式: 螺纹连接 6. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	42.95	31.52	1,353.78
74	031001001130	镀锌钢管 DN50	1. 安装部位: 室内 2. 输送介质: 空调水 3. 材质: 镀锌钢管 4. 型号、规格: DN50 5. 连接方式: 螺纹连接 6. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	14.70	34.84	512.15

75	031001006131	凝结水管 DN20	1. 安装部位:室内 2. 输送介质:冷凝水 3. 材质:U-PVC管 4. 型号、规格:DN20 5. 连接方式:粘接连接 6. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	90.66	9.15	829.54
76	031001006132	凝结水管 DN25	1. 安装部位:室内 2. 输送介质:冷凝水 3. 材质:U-PVC管 4. 型号、规格:DN25 5. 连接方式:粘接连接 6. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	69.34	9.15	634.46
77	031001006133	凝结水管 DN32	1. 安装部位:室内 2. 输送介质:冷凝水 3. 材质:U-PVC管 4. 型号、规格:DN32 5. 连接方式:粘接连接 6. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	32.87	9.15	300.76
78	031003001134	支管铜阀 DN20	1. 名称:支管铜阀 2. 型号、规格:DN20 3. 连接形式:螺纹连接 4. 满足相关标准、规范及设计文件要求	个	136.00	23.22	3,157.92
79	031001004135	铜管 Φ9.53	1. 空调钢管 2. 规格:Φ9.53×0.8 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	m	33.68	22.11	744.66
80	031001004136	铜管 Φ12.7	1. 空调钢管 2. 规格:Φ12.7×0.8 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	m	14.83	23.89	354.29

81	031001004137	铜管 Φ15.88	1. 空调钢管 2. 规格: Φ15.88×0.8 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	m	22.29	23.89	532.51
82	031001004138	铜管 Φ22.24	1. 空调钢管 2. 规格: Φ22.24×1 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	m	26.22	25.73	674.64
83	030702008139	帆布软接	1. 名称: 帆布软接 2. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m ²	25.88	11.79	305.13
84	030702008140	帆布保温软接 2.5	1. 名称: 帆布保温软接 2. 满足相关标准、规范及设计文件要求	m ²	65.60	15.62	1,024.67
85	031001004141	补充冷媒	补充冷媒	kg	2.00	18.06	36.12
86	030903005142	分歧管	1. 铜质 2. 规格: 综合 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	个	3.00	7.02	21.06
87	031002001143	支架	1. 材质: 型钢综合 2. 管架形式: 满足设计及规范要求 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	kg	324.00	3.73	1,208.52
88	030703001144	对开多叶调节阀 120×120	1. 名称: 对开多叶调节阀 2. 规格: 120×120 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	个	17.00	85.27	1,449.59
89	030703001145	对开多叶调节阀 160×120	1. 名称: 对开多叶调节阀 2. 规格: 160×120 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	个	5.00	85.35	426.75

90	030703001146	对开多叶调节阀 250×120	1. 名称:对开多叶调节阀 2. 规格:250×120 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	个	2.00	85.60	171.20
91	030703001147	对开多叶调节阀 320×120	1. 名称:对开多叶调节阀 2. 规格:320×120 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	个	1.00	85.85	85.85
92	030411001148	电气配管 JDG20	1. 名称: 电气配管 2. 材质: 扣压式薄壁钢导管 JDG20 3. 配置形式: 暗设 4. 包括穿引线、支(吊)架、防火堵洞、刨沟槽、凿(压)槽和恢复处理 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	502.00	5.10	2,560.20
		分部小计					85,740.76
		消防工程					
93	030904007149	吸顶式扬声器	1. 名称: 扬声器 2. 功率: 3W 3. 安装方式: 吸顶式	个	3.00	53.17	159.51
94	030904008150	短路隔离器	1. 名称: 管路隔离器 2. 安装方式: 端子箱内安装 3. 为完成本项目的所有工作内容 4. 满足相关标准、规范及设计文件要求	个	2.00	258.87	517.74
95	030904001151	智能感烟探测器	1. 名称: 智能感烟探测器 2. 规格、型号: 详图 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	个	53.00	41.45	2,196.85
96	030904005152	组合声光报警器(带电源模块)	1. 名称: 组合声光报警器(带电源模块) 2. 规格、型号: 详图 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	个	1.00	86.28	86.28

97	030904003153	手动报警按钮	1. 名称：手动报警按钮 2. 满足相关标准、规范及设计文件要求	个	2.00	74.02	148.04
98	030411001154	电气配管 JDG20	1. 名称：电气配管 2. 材质：扣压式薄壁钢导管 JDG20 3. 配置形式：暗设 4. 包括穿引线、支（吊）架、防火堵洞、刨沟槽、凿（压）槽和恢复处理 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	405.60	5.10	2,068.56
99	030411004155	配线 WDZB1N-RYJS-2×1.5	1. 名称 2. 配线形式 3. 型号 4. 规格 5. 材质 6. 配线部位 7. 配线线制 8. 钢索材质、规格	m	324.43	1.05	340.65
100	030411004156	配线 WDZB1N-BYJ-2.5	1. 名称 2. 配线形式 3. 型号 4. 规格 5. 材质 6. 配线部位 7. 配线线制 8. 钢索材质、规格	m	87.50	1.14	99.75

101	030411004157	配线 WDZB1N-BYJ-1.5	1. 名称 2. 配线形式 3. 型号 4. 规格 5. 材质 6. 配线部位 7. 配线线制 8. 钢索材质、规格	m	465.20	1.02	474.50
102	030901003158	隐蔽式喷头 DN25	1. 隐蔽式喷头 2. 材质：铜 3. 型号、规格：DN25mm 4. 满足相关标准、规范及设计文件要求	个	173.00	18.13	3,136.49
103	030901002159	水喷淋内外壁热浸镀锌钢管 DN25	1. 安装部位：综合 2. 材质、规格：DN25 3. 连接形式：镀锌钢管接头 4. 钢管镀锌要求：DN50焊接钢套管，所有钢管表面红丹防锈漆、酚醛调和漆各两道 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	280.11	18.00	5,041.98
104	030901002160	水喷淋内外壁热浸镀锌钢管 DN32	1. 安装部位：综合 2. 材质、规格：DN32 3. 连接形式：镀锌钢管接头 4. 钢管镀锌要求：DN50焊接钢套管，所有钢管表面红丹防锈漆、酚醛调和漆各两道 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	90.28	19.16	1,729.76

105	030901002161	水喷淋内外壁热浸镀锌钢管 DN40	1. 安装部位：综合 2. 材质、规格：DN40 3. 连接形式：镀锌钢管接头 4. 钢管镀锌要求：DN65焊接钢套管，所有钢管表面红丹防锈漆、酚醛调和漆各两道 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	43.75	23.14	1,012.38
106	030901002162	水喷淋内外壁热浸镀锌钢管 DN50	1. 安装部位：综合 2. 材质、规格：DN50 3. 连接形式：镀锌钢管接头 4. 钢管镀锌要求：DN80焊接钢套管，所有钢管表面红丹防锈漆、酚醛调和漆各两道 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	54.39	23.85	1,297.20
107	030901002163	水喷淋内外壁热浸镀锌钢管 DN65	1. 安装部位：综合 2. 材质、规格：DN65 3. 连接形式：镀锌钢管接头 4. 钢管镀锌要求：DN100焊接钢套管，所有钢管表面红丹防锈漆、酚醛调和漆各两道 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	30.25	26.57	803.74
108	030901002164	水喷淋内外壁热浸镀锌钢管 DN80	1. 安装部位：综合 2. 材质、规格：DN80 3. 连接形式：镀锌钢管接头 4. 钢管镀锌要求：DN125焊接钢套管，所有钢管表面红丹防锈漆、酚醛调和漆各两道 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	10.84	31.62	342.76

109	030901002165	水喷淋内外壁热浸镀锌钢管 DN100	1. 安装部位：综合 2. 材质、规格：DN100 3. 连接形式：镀锌钢管接头 4. 钢管镀锌要求：DN150焊接钢套管，所有钢管表面红丹防锈漆、酚醛调和漆各两道 5. 满足相关标准、规范及设计文件要求	m	16.21	34.91	565.89
110	030817008166	穿墙钢套管 DN40	1. 名称：穿墙钢套管 2. 型号规格：DN40	个	16.00	13.33	213.28
111	030817008167	穿墙钢套管 DN50	1. 名称：穿墙钢套管 2. 型号规格：DN50	个	14.00	13.32	186.48
112	030817008168	穿墙钢套管 DN65	1. 名称：穿墙钢套管 2. 型号规格：DN65	个	12.00	34.78	417.36
113	030817008169	穿墙钢套管 DN80	1. 名称：穿墙钢套管 2. 型号规格：DN80	个	8.00	34.78	278.24
114	030817008170	穿墙钢套管 DN100	1. 名称：穿墙钢套管 2. 型号规格：DN100	个	8.00	34.78	278.24
115	030411006171	钢制接线盒	1. 名称：钢制接线盒 2. 型号：86型 3. 其他：满足设计及规范要求	个	175.00	4.13	722.75
116	030904008172	总线隔离模块	1. 名称：总线隔离模块 2. 安装方式：端子箱内安装 3. 为完成本项目的 all 工作内容，未尽事宜详见相关规范、招标设计任务书、主要材料设备及品牌选用表要求	个	2.00	131.19	262.38

117	030905001173	自动报警系统调试	1. 名称: 消防自动报警系统调试 2. 点数: ≤200点	系统	1.00	8424.43	8,424.43
118	030905003174	广播喇叭及音箱、通讯分机及插孔联动调试	1. 名称: 广播喇叭及音箱、通讯分机及插孔联动调试 2. 内容: 详设计 3. 其他: 满足设计及规范要求	部	8.00	24.04	192.32
119	030905002175	水灭火控制装置调试	1. 名称: 水灭火系统调试 2. 点数线制: 详图 3. 调试范围: 整个系统	系统	1.00	7085.28	7,085.28
120	031002001176	管道支架	1. 材质: 详图 2. 管架形式: 综合考虑	Kg	1225.00	8.98	11,000.50
121	030901003177	喷头装饰盘安装	1. 喷头装饰盘安装 2. SBS塑料材质 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	个	173.00	0.73	126.29
122	030901008178	末端试水装置	1. 名称: 末端试水装置 2. 型号规格: 详图 3. 其他: 满足设计及规范要求	组	1.00	152.95	152.95
123	030411001179	电气配管 JDG20	1. 名称: 电气配管 2. 材质: JDG 3. 规格: 25 4. 配置形式及部位: 明暗综合考虑	m	119.80	12.57	1,505.89
124	030411002180	电气配线 WDZA-BYJ(F)-2.5	1. 名称: 电气配线 2. 型号规格: WDZA-BYJ(F)-2.5 3. 其他: 穿管、穿桥架综合考虑	m	352.80	1.13	398.66
125	030411001181	金属软管G20	1. 名称: 金属软管 2. 规格: G20 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	m	26.00	35.05	911.30

126	030412001182	应急筒灯36V	1. 名称：应急筒灯 2. 型号：36V 3. 吸顶安装 4. 满足相关标准、规范及设计文件要求	套	18.00	22.33	401.94
127	030412001183	疏散指示灯36V	1. 名称：疏散指示灯 2. 型号：36V 3. 吸顶安装 4. 满足相关标准、规范及设计文件要求	套	8.00	21.05	168.40
128	030404031184	开关电源150W	1. 名称：开关电源 2. 型号：150W 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	个(套、台)	1.00	28.16	28.16
129	030414006185	事故照明切换装置	1. 名称：事故照明切换装置 2. 满足相关标准、规范及设计文件要求	系统	1.00	1162.73	1,162.73
		分部小计					53,939.66
		给排水、采暖、燃气工程					
130	031004006186	蹲便器	1. 瓷质蹲便器 2. 包含隐藏式水箱及配件 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	套	8.00	142.06	1,136.48
131	031004007187	小便器(感应式)	1. 瓷质感应式小便器、感应器 2. 含接水管、排水栓等 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	套	4.00	67.35	269.40
132	031004006188	坐便器	1. 瓷质坐便器 2. 包含连体式水箱及配件 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	组	2.00	112.64	225.28

133	031004010189	淋浴花洒	1. 淋浴花洒 2. 304不锈钢 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	套	2.00	24.34	48.68
134	031004003190	石材洗手台盆	1. 石材洗手台盆 2. 包含台下盆、龙头、排水附件、托架等 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	组	6.00	197.35	1,184.10
135	031006012191	步进式开水机	1. 步进式开水机 2. 型号：K2 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	台	1.00	108.27	108.27
136	031004003192	不锈钢盆	1. 不锈钢盆 2. 304不锈钢 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	组	2.00	132.98	265.96
137	031001006193	PPR给水管 冷热 DN15	1. 给水管 2. 介质：自来水 3. 材质、规格：PPR DN15 4. 连接形式：热熔 5. 满足相关标准、规范及设计文件要求	m	36.94	13.50	498.69
138	031001006194	PPR给水管 冷热 DN20	1. 给水管 2. 介质：自来水 3. 材质、规格：PPR DN20 4. 连接形式：热熔 5. 满足相关标准、规范及设计文件要求	m	76.67	13.50	1,035.05
139	031001006195	PPR给水管 冷热 DN25	1. 给水管 2. 介质：自来水 3. 材质、规格：PPR DN25 4. 连接形式：热熔 5. 满足相关标准、规范及设计文件要求	m	2.41	14.99	36.13

140	031001006196	PPR给水管 冷热 DN65	1. 给水管 2. 介质：自来水 3. 材质、规格：PPR DN65 4. 连接形式：热熔 5. 满足相关标准、规范及设计文件要求	m	5.23	23.16	121.13
141	031001006197	PVC-U排水管 DN50	1. 排水管 2. 介质：污水 3. 材质、规格：PVC-U DN50 4. 连接形式：粘接 5. 满足相关标准、规范及设计文件要求	m	5.49	16.64	91.35
142	031004014198	不锈钢地漏	1. 不锈钢地漏 2. DN100	个	7.00	45.55	318.85
143	031006012199	壁挂式电热水器	1. 电热水器 2. 壁挂式安装 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	台	2.00	90.00	180.00
144	031006012200	即热式小厨宝	1. 小厨宝安装 2. 柜内安装 3. 满足相关标准、规范及招标文件要求	台	2.00	77.74	155.48
145	031004008201	拖布池安装	1. 瓷质拖布池 2. 包含拖布池、龙头、存水弯等附件 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	组	2.00	74.28	148.56
		分部小计					5,823.41
		通信设备及线路工程					
146	030502001202	机柜 42U	1. 名称：弱电机柜 2. 规格：42U 3. 落地式安装 4. 满足相关标准、规范及设计文件要求	台	1.00	312.91	312.91

147	030502001203	机柜 9U	1. 名称: 弱电机柜 2. 规格: 9U 3. 落地式安装 4. 满足相关标准、规范及设计文件要求	台	1.00	312.91	312.91
148	030502015204	光缆终端盒 12芯	1. 名称: 光缆终端盒 2. 规格: 12芯 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	个	2.00	70.66	141.32
149	030502016205	布放尾纤 1.5m	1. 名称: 布放尾纤 2. 规格: 1.5m 3. 配线架架内跳线 4. 满足相关标准、规范及设计文件要求	根	24.00	20.63	495.12
150	030502014206	单模光纤熔纤	1. 方法: 熔接 2. 模式: 单模	芯	24.00	23.67	568.08
151	030501012207	程控交换机 8进64出	1. 名称: 程控交换机 2. 规格: 8进64出 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	台	1.00	695.40	695.40
152	030501012208	48口千兆网络交换机	1. 名称: 千兆网络交换机 2. 规格: 48口 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	台	1.00	695.40	695.40
153	030501012209	24口千兆网络交换机	1. 名称: 千兆网络交换机 2. 规格: 24口 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求		1.00	423.62	423.62
154	030502009210	网络跳线 3m	1. 名称: 网络跳线 2. 规格: 3m 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	条	74.00	13.69	1,013.06

155	030502010211	配线架 24口	1. 名称: 配线架 2. 规格: 24口 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	个	1.00	256.91	256.91
156	030502010212	配线架 48口	1. 名称: 配线架 2. 规格: 48口 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	个	1.00	502.88	502.88
157	030502010213	理线架	1. 名称: 理线架 2. 规格: 综合 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	个	6.00	256.91	1,541.46
158	030404035214	PDU 8口5孔	1. 名称: PDU插板 2. 规格: 8口5孔 3. 满足相关标准、规范及设计文件要求	个	3.00	13.97	41.91
159	030502012215	网络插座	1. 名称: 网络插座 2. 类别: 标准网络接口 3. 规格: 单口 4. 安装方式: 嵌地/墙安装 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	个	49.00	8.39	411.11
160	030502004216	电话插座	1. 名称: 电话插座 2. 类别: RJ45 3. 规格: 单口 4. 安装方式: 嵌地/墙安装 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	个	25.00	7.91	197.75
161	030502007217	多模光缆 12芯	1. 名称: 多模光缆 2. 规格: 12芯 3. 穿管敷设 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	123.76	1.49	184.40

162	030502005218	UTPCAT6E 穿管敷设	1. 名称：网络敷设 2. 规格：UTPCAT6E 3. 穿管敷设 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	592.83	1.80	1,067.09
163	030502005219	UTPCAT6E 桥架敷设	1. 名称：网络敷设 2. 规格：UTPCAT6E 3. 桥架敷设 4. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	6840.24	1.66	11,354.80
164	030411001220	电气配管 JDG25	1. 名称：电气配管 2. 材质：扣压式薄壁钢导管 JDG25 3. 配置形式：暗设 4. 包括穿引线、支（吊）架、防火堵洞、刨沟槽、凿（压）槽和恢复处理 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	66.02	7.03	464.12
165	030411001221	电气配管 JDG20	1. 名称：电气配管 2. 材质：扣压式薄壁钢导管 JDG20 3. 配置形式：暗设 4. 包括穿引线、支（吊）架、防火堵洞、刨沟槽、凿（压）槽和恢复处理 5. 满足相关标准、规范及招标文件要求	m	37.46	5.10	191.05
		分部小计					20,871.30
合 计							207,825.72